
  

Soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D. 
Exekutorský ú�ad Brno – m sto              tel.: +420 542 220 200 
adresa: Kone!ného nám stí 2, 611 18  Brno              e-mail: podatelna@exekutorblazkova.cz 

datová schránka: miag789 
internetové stránky: www.exekutorblazkova.cz 

  
 !. j. 006  EX 723/18-127 

 

U S N E S E N Í  
 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského ú�adu Brno-m sto, Kone!ného 
nám. 2, 611 18 Brno, I": 66240697, vede toto exeku!ní �ízení na podklad  exeku!ního titulu: elektronický 
platební rozkaz !.j. EPR9945/2018-6, který vydal Okresní soud Ž#ár nad Sázavou dne 19.01.2018 a který se 
stal pravomocným dne 08.02.2018 a vykonatelným dne 08.02.2018, a to na základ  pov �ení !.j. 16 EXE 
495/2018 - 16, které ud lil soudnímu exekutorovi dne 09.05.2018 exeku!ní soud: Okresní soud ve Ž#áru 
nad Sázavou k uspokojení pohledávky  

 
oprávn�ného E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 37049,  eské Bud�jovice, I  

26078201, zast. Mgr. Pavel Vincík, advokát, Ovocný trh 1096/8, 11000, Praha 
 zna!ka BE-140045-1897 

proti  

povinnému ROMAN MYŠKA, Náb!eží 788/19, 59401, Velké Mezi!í"í, r.".800731/4832, I  
87520567 

 
ve výši 24 979,00 K" s p!íslušenstvím 
a povinnosti povinného uhradit oprávn�nému náklady oprávn�ného a soudnímu exekutorovi 
náklady exekuce, 

 

rozhodl takto: 

 
I. 

Dražební jednání na!ízené na dne 5.3.2019 v 11:00-13:00 hod. se odro"uje na 9.4.2019 od 11:00 
– 13 hod. 

 

O d # v o d n � n í 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského ú�adu Brno-m sto, Kone!ného 
nám. 2, 611 18 Brno, I": 66240697, vede toto exeku!ní �ízení na podklad  exeku!ního titulu: elektronický 
platební rozkaz !.j. EPR9945/2018-6, který vydal Okresní soud Ž#ár nad Sázavou dne 19.01.2018 a který se 
stal pravomocným dne 08.02.2018 a vykonatelným dne 08.02.2018, a to na základ  pov �ení !.j. 16 EXE 
495/2018 - 16, které ud lil soudnímu exekutorovi dne 09.05.2018 exeku!ní soud: Okresní soud ve Ž#áru 
nad Sázavou k uspokojení pohledávky ve výši 24 979,00 K! s p�íslušenstvím. 

 

Dne 7.1.2019 soudní exekutor vydal dražební vyhlášku pod !.j. 006 EX 723/18-110 a na�ídil termín 
dražby na den 5.3.2019 od 11:00 – 13 hod. Z d$vodu pln ní dalších úkon$ pot�ebných k dražb  nemovité 
v ci soudní exekutor rozhodl o odro!ení dražebního jednání. 

Dle ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti !. 418/2001 Sb., o postupech p�i 
výkonu exeku!ní !innosti a další !innosti, stanoví-li tak zákon, rozhoduje exekutor v exeku!ním �ízení 
exeku!ním p�íkazem nebo p�íkazem k úhrad  náklad$ exekuce, v ostatních p�ípadech rozhoduje usnesením. 
Na rozhodnutí exekutora se p�im �en  použijí ustanovení ob!anského soudního �ádu o usnesení, nestanoví-
li zákon nebo tato vyhláška jinak. 

 



P o u � e n í:   Proti tomuto usnesení není odvolání p�ípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.�.). 

 
V Brn  dne 9.1.2019 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D. 

soudní exekutor 
 
Vy�izuje: Mgr. Martin Bureš 
 
Dle § 28c odst. 1 vyhlášky MS !. 37/1992 Sb., o jednacím �ádu pro okresní a krajské soudy, Vede-li se ve v ci elektronický spis a soud vyhotovuje listinné stejnopisy rozhodnutí a 
jiné písemnosti soudu prost�ednictvím provozovatele poštovních služeb, p�edá je soud v elektronické podob  tomuto provozovateli, který v souladu s uzav�enou smlouvou 
vyhotoví jejich listinnou podobu a doru!í je; autorizovanou konverzi p�itom provozovatel poštovních služeb neprovádí. P�edávání a vyhotovování se provádí automatizovaným 
zp"sobem, který vylu!uje lidský zásah nad míru nezbytn  nutnou. 
Dle § 17b odst. 3 kancelá�ského �ádu (Stavovský p�edpis Exekutorské komory #eské republiky) ve spojení § 48 odst. 4 ob!anského soudního �ádu pou!ujeme ú!astníky �ízení 
takto: K písemné žádosti ú!astníka, kterému byl listinný stejnopis podle odst. 1 § 17b kancelá�ského �ádu doru!en, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu 
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  a podepsaná podle § 16a nebo se p�edá ú!astníkovi v sídle ú�adu na technickém nosi!i dat. 

JUDr. Alena
Blažková,
Ph.D.

Digitálně podepsal JUDr. Alena
Blažková, Ph.D.
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
66240697,O=JUDr. Alena Blažková\,
Ph.D. [IČ 66240697],OU=1,CN=JUDr.
Alena Blažková\,
Ph.D.,SURNAME=Blažková,GIVENNAM
E=Alena,SERIALNUMBER=P2723
SN: 3758719
Datum: 9.1.2019 15:24


